แนวทางเดียวกัน)ที่มีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการก่อสร้างได้อย่างเหมาะสมเป็นไปตามมาตรฐานและ 

ข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ตามแบบ 

เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ข้อ 1.19

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ...3,987,600,00.. .บาท (สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและล่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน.....90......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6, ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์ใหลดเอกสารฟร ี(ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7, หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน.............-...........บาท.